
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11069-ar001-001-i-2022

Uchwała nr AR001-001-I/2022

Uchwała nr: AR001-001-I/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.01.2022

W sprawie:

podjęcia współpracy środowiska akademickiego wokół inicjatywy
„Katowice – Europejskie Miasto Nauki 2024” oraz wystąpienia do
Ministra Edukacji i Nauki o wsparcie finansowe ze środków
programu „Wspierania procesów konsolidacji uczelni”

Na podstawie:

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 ze zm.)
oraz § 49 pkt 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Mając na względzie pozyskanie przez Miasto Katowice tytułu „European City of Science
2024” oraz konieczność zacieśnienia współpracy środowiska akademickiego na rzecz
projektów pozwalających optymalnie wykorzystać wynikające z tego szanse
wzmocnienia potencjału badawczego i edukacyjnego oraz międzynarodowej
widzialności nauki i uczelni śląskich, wspólnoty 7 uczelni publicznych zaangażowanych
w projekt Katowice – Europejskie Miasto Nauki 2024, to jest: Akademii Muzycznej im.
Karola Szymanowskiego, Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach, Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki, Politechniki Śląskiej, Śląskiego
Uniwersytetu Medycznego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach oraz
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, wyrażają wspólną wolę podjęcia współpracy na
rzecz jak najlepszego wykorzystania szans i utrwalenia efektów projektu „Katowice –
Europejskie Miasto Nauki 2024”. 

 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11069-ar001-001-i-2022
/uchwala/u-11069-ar001-001-i-2022


§ 2.

Mając powyższe na względzie, Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach wyraża poparcie dla tej inicjatywy oraz dla wspólnego
wystąpienia, na zasadach uzgodnionych przez władze 7 zaangażowanych uczelni, z
wnioskiem do Ministra Edukacji i Nauki o przyznanie środków z programu „Wspierania
procesów konsolidacji uczelni” (w ramach działania 3.4 Programu Operacyjnego
Wiedza-Edukacja-Rozwój PO WER) na sfinansowanie prac analitycznych i
przygotowawczych potrzebnych do stworzenia struktury organizacyjnej „Miasta
Nauki”, przygotowania programu współpracy uczelni w organizacji wydarzeń na rok
2024 oraz sposobów ich utrwalenia, na rzecz jak najlepszego wykorzystania szans
stwarzanych przez projekt „Katowice – Europejskie Miasto Nauki 2024”. 

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 29 osób, głosowało: 28 osób.

Głosowanie: 28 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu zdalnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie podjęcia współpracy
środowiska akademickiego wokół inicjatywy „Katowice – Europejskie Miasto Nauki
2024” oraz wystąpienia do Ministra Edukacji i Nauki o wsparcie finansowe ze środków
programu „Wspierania procesów konsolidacji uczelni”.

 

Załączniki:
AR001-1-I/2022    pdf,  209 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/2367/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.01.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.01.2022 11:47

Liczba pobrań: 128

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.01.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.01.2022 11:47

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 48


